
UCHWAŁA NR XXVII/ 221 /2013
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 20 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Krościenko Wyżne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do UCHWAŁY NR XXIII/184/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 lutego 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krościenko Wyżne, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7: 

a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) odpady biodegradowalne - zielone;”,

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) popiół paleniskowy;”,

c) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) odpady budowlane i rozbiórkowe.”,

d) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wyselekcjonowane odpady wymienione w ust. 1 pkt 1-8 będą odbierane z nieruchomości według 
harmonogramu przez uprawniony podmiot wybrany w drodze postępowania przetargowego 
przeprowadzonego przez Gminę.”,

e) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Odpady wymienione w ust. 1 pkt 9 będą odbierane odpłatnie na indywidualne zgłoszenie właściciela 
nieruchomości skierowane do podmiotu świadczącego usługę odbioru i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych pochodzących z terenu Gminy Krościenko Wyżne.”,

f) w ust. 4: 

- pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) żółty - tworzywa sztuczne,  opakowania wielomateriałowe,  metale i aluminium, papier i tektura;”,

- uchyla się pkt 3, 

- pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) zielony - odpady biodegradowalne - zielone;”,

g) uchyla się ust. 8; 

2) w § 12 w ust. 2: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) metalu, tworzyw sztucznych, odpadów wielomateriałowych, papieru i tektury - 1 raz na dwa tygodnie, 
zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów;”,

b) uchyla się pkt 5, 

c) uchyla się pkt 7, 

d) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) odpadów biodegradowalnych - zielonych: 

Strona 1Id: 23E390E6-8C08-4518-AC32-C9BFB80F7E89. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



a) w okresie od maja do sierpnia - 1 raz na tydzień, 

b) w okresie od września do października - 1 raz na dwa tygodnie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

mgr Antoni Dębiec

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 23E390E6-8C08-4518-AC32-C9BFB80F7E89. Podpisany




